**חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין**

**נהיגה בפזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין**

**נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה**

**שימוש ברכב מנועי ללא פוליסת ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי.**

**ניתנה היום, ו' אדר תשע"ד, 06 פברואר 2014, במעמד הצדדים**